АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Индерь

28.02.2024 года                                                                                                № 11
	Об утверждении перечня должностных лиц администрации Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии со  статьей 1 Закона Новосибирской области от 27.04.2010 N 485-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений», Законом Новосибирской области от 14.02.2003г.№ 99-ОЗ «Об административных правонарушениях в Новосибирской области» администрация Индерского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области постановляет:
      1.Утвердить перечень должностных лиц администрации Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению.

      2. Признать утратившим силу постановление администрации Индерского сельсовета Доволенского района новосибирской области от 25.04.2016 № 42 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

      2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Индерский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Индерского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области.

      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Индерского сельсовета
Доволенского района

Новосибирской области                                                               Г.П. Зенков

Приложение

к постановлению администрации
Индерского сельсовета

Доволенского  района

Новосибирской области

от 28.02.2024  № 11
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Индерского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях

	Наименование

должностей
	Статьи закона  Новосибирской области

«Об административных правонарушениях в Новосибирской области» от 14.02.2003 года   № 99-ОЗ, по которым должностные лица уполномочены составлять протоколы об административных правонарушениях.

	1
	Глава Индерского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области
Заместитель главы администрации Индерского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области

	статьи 3.3, 3.4, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.5.1, 4.9, пунктами 9 и 10 статьи 4.10, статьи 5.2, 5.3, 5.6, 7.6, 8.2, 8.3, 8.7, 8.8, 8.10, 8.15, 8.18, 8.18.1, 8.21, 8.22, 9.1 - 9.3, 10.1, 10.2, 11.16, 12.1, пунктами 3 - 5 статьи 12.3, статьи 12.4, 12.6 .